
 
Jogurt
Bylmeti
1.9% 1l

Salcë domatesh
Everyday
500gr

Kafe
Starbucks 
Classics
220ml

Ujë natyral
Spirit of Drini
1,5l

Lëng Bravo
1,5l

0.55€
-30%

0.79€

0.45€
-31%

0.65€

0.20€
-31%

0.29€

1.59€
-20%

1.99€

0.83€
-16%

0.99€

Djath Rugove
Drelaj
400g

1.99€
-19%

2.45€

Bukë pa
gluten Schar
250g

2.29€

Oferta vlen nga
04-10 Qershor 2021

Deodorant
Axe
150ml

2.15€
-42%

3.69€

Letër toaleti 
Vela
3 fishe

1.39€
-30%

1.99€

1.49€
-35%

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

KURSE  PAFUND
ME  OFERTAT  TONA

Shpageta dhe 
Makarona
Barilla
500g

0.69€
-22%

0.89€



 
Oriz
Scoti
1kg

 
Jogurt Bimilk
Balans
1% 1l

Lëng
Frutti
330ml

Biber i kuq
Besiana
200g

Kremë buke
Zvijezda ABC
100g

Birrë
Prishtina
500ml

Miser i ëmbël
Flora
400gr

Djath danez
Arla
500g

Birrë
Paulaner
5.5% 0,33l

 Miell pa
 Gluten Schar
 1kg

Bizele
Flora
400gr

Djath Parmesan
Biraghi
100g

Verë e kuqe
Vranac
750ml

Pastë 
dhëmbësh
Sensodyne
75ml

Tuna Rio 
Mare 3+1
80g

Gjoks pule
i gatuar
Lezita
500g

1.49€

1.19€

0.75€

-25%

-25%

-24%

1.99€

1.59€

0.99€

0.19€

0.77€

0.59€

-14%

-22%

-21%

0.22€

0.99€

0.75€

0.89€

3.19€

0.65€

1.19€

-23%

-26%

-32%

-25%

1.15€

4.29€

0.95€

1.59€

0.49€

0.65€

1.49€

-29%

-32%

-24%

0.69€

0.95€

1.95€

3.99€

3.59€

4.99€

1.79€

-20%

-33%

-19%

-33%

4.99€

5.39€

6.19€

2.69€

Lëng rrepe
Fructal
100% 700ml

Lëng karrote
&portokall
Fructal
100% 700ml

 
Sheqer
Beta
5kg

Kos i freskët
Rugove
700g

1.49€

2.89€

0.69€

-25%

-12%

-27%

1.99€

3.29€

0.95€

Çokollatë
Zvecevo
100g

Peceta 
higjienike
Libresse
2in1

Peceta
higjienike
Libresse 
normal duo

Çaj i zi
Albi
400gr

Akullore
Snickers
66g

1.29€

1.99€

1.10€

Lëng
Pfanner
2l

Kremë buke
Arla
150g

1.59€

0.95€

-29%

-30%

2.25€

1.35€

Çips me
djath Lays
95g

Detergjent
Merix
3kg

Detergjent
Omino Bianco
2000ml

Starbucks
Frappuccino
250ml

Akullore
Milka
110ml

0.65€

2.35€ 2.75€

1.59€

0.90€

-24%

-29% -23%

-20%

-25%

0.85€

3.29€ 3.59€

1.99€

1.20€

Waffers
Caprice
115g

Nescafe
Gold
100g

Akullore
Oreo
135ml

1.09€

1.59€

3.29€

0.75€

-27%

-36%

-29%

-25%

1.49€

2.49€

4.65€

1.00€

0.89€

1.19€

0.75€

-31%

-40%

-32%

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

3.99€
2.79€

-30%


